
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál 

Tel. 554 786 220, 554 786 335, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz 

ID Datové schránky: xgdaer4 

0 Spr 813/2022 

Změna č. 3 

Rozvrhu práce Okresního soudu v Bruntále na rok 2022 

účinná od 1. června 2022 

 

 
Tato změna rozvrhu práce je vyvolaná organizačními a personálními změnami a poměry 

zaměstnanců Okresního soudu v Bruntále v souvislosti s úspěšným ukončením studia vyšší 

soudní úřednice Daniely Barabášové, odchodem pracovnice správy soudu na mateřskou 

dovolenou a změnou v osobě přísedící 

 

I. Původní text: 

Oddíl 1 

TRESTNÍ ÚSEK 
 

Odst. II 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNICE 

   
1. Bc. Zdeňka ŠAMÁNKOVÁ  

 soudní oddělení 4T, 4Tm, 0Ntm, 0Nt, 4ROD a ostatní dříve zavedené senáty 
ROD, 

 liché ročníky neživých (dobíhajících) rejstříků - 3T, 13T, 14T, 18T a 65T a celý 
rejstřík  18Tm, 

 umísťování uložených ochranných výchov,  

 provádí přípravné práce v agendě soudnictví ve věcech mládeže dle Hlavy I. a II. zákona 
č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací, 

 v agendě Rod provádí úkony v pozici vyšší soudní úřednice, vykonává přípravnou činnost 
pro rozhodování soudce, vydává procesní rozhodnutí, provádí statistiku, rozhoduje o 
znalečném a tlumočném a o odměně a náhradě nákladů soudem jmenovaného 
opatrovníka či zástupce pro řízení a vydává pokyn k vyplacení nákladů řízení, provádí 
další úkony dle pověření soudcem 

Zástup: 1. Daniela Barabášová – mimo utajované informace 

                  2.  Markéta Paličková 

 

2.  Markéta PALIČKOVÁ  

 soudní oddělení 1T a 2T,  

 sudé ročníky neživých (dobíhajících) rejstříků – 3T, 13T, 14T, 18T a 65T a celý 
rejstřík 1Tm, 

 vedení jednacího protokolu o utajovaných informacích, 

mailto:podatelna@osoud.bru.justice.cz


 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
Zástup:  1. Bc. Zdeňka Šamánková 

         2. Daniela Barabášová – mimo utajované informace 

 

3. Bc. Petra NESHODOVÁ 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
 

Odst. III 

SOUDNÍ TAJEMNICE 

Daniela BARABÁŠOVÁ 

 soudní oddělení 66T, 

 provádí úkony v trestním řízení v souladu s vyhláškou č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro 
okresní a krajské soudy, na základě pověření předsedkyně soudu, 

 není oprávněna provádět pracovní činnosti v režimu utajovaných informací, tuto činnost 
pro senát 66T vykonává vyšší soudní úřednice Markéta Paličková, 

 provádí pseudonymizaci, anonymizaci a zveřejnění rozhodnutí 
Zástup:  1. Bc. Zdeňka Šamánková 

               2. Markéta Paličková 

 

Odst. V 

VEDOUCÍ KANCELÁŘE        

Jana HYBNAROVÁ  

 vede rejstříky 2T, 13T, 14T, 65T, 66T, 0Td, 0Nt – vypracovává koncepty rozhodnutí o 
ustanovení obhájců EX OFFO u dospělých, 

 po organizační a personální stránce zajišťuje řádný chod soudní kanceláře, vykonává řídící 
a kontrolní činnost trestní kanceláře, 

 vede jednací protokol o utajovaných informacích, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
Zástup: Slávka Kašparová 

 

Odst. VI 

REJSTŘÍKOVÁ PRACOVNICE 

Slávka KAŠPAROVÁ  

 vede rejstříky 1T, 1Tm, 3T, 4T, 4Tm, 18T, 18Tm, 0Ntm - vypracovává koncepty 
rozhodnutí o ustanovení obhájců EX OFFO u mladistvých, rejstřík 4ROD a všechny 
dříve zavedené rejstříky ROD 

Zástup: Jana Hybnarová 

 

se od 1. 6. 2022 mění: 
Odst. II 



VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNICE 
 

 

1. Bc. Zdeňka ŠAMÁNKOVÁ  

 soudní oddělení 1T (sudá čísla), 4T, 4Tm, 0Ntm, 0Nt, 4ROD a ostatní dříve 
zavedené senáty ROD, 

 umísťování uložených ochranných výchov,  

 provádí přípravné práce v agendě soudnictví ve věcech mládeže dle Hlavy I. a II. zákona 
č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací, 

 v agendě Rod provádí úkony v pozici vyšší soudní úřednice, vykonává přípravnou činnost 
pro rozhodování soudce, vydává procesní rozhodnutí, provádí statistiku, rozhoduje o 
znalečném a tlumočném a o odměně a náhradě nákladů soudem jmenovaného 
opatrovníka či zástupce pro řízení a vydává pokyn k vyplacení nákladů řízení, provádí 
další úkony dle pověření soudcem 

Zástup: 1. Daniela Barabášová – mimo utajované informace 

                  2.  Markéta Paličková 

 

2.  Markéta PALIČKOVÁ  

 soudní oddělení 2T,  

 ročníky neživých (dobíhajících) rejstříků – 3T, 13T, 14T, 18T a 65T a celý rejstřík 
1Tm a 18Tm 

 vedení jednacího protokolu o utajovaných informacích, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
Zástup:  1. Bc. Zdeňka Šamánková 

         2. Daniela Barabášová – mimo utajované informace 

 

3. Daniela BARABÁŠOVÁ  

 soudní oddělení  1T (lichá čísla) a 66T, 

 není oprávněna provádět pracovní činnosti v režimu utajovaných informací, tuto činnost 
pro senáty 1 T (lichá čísla) a 66T vykonává vyšší soudní úřednice Markéta Paličková, 

Zástup:  1. Markéta Paličková  

                    2. Bc. Zdeňka Šamánková 

 

4. Bc. Petra NESHODOVÁ  

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
 

Odst. III 

SOUDNÍ TAJEMNICE 

 

Daniela BARABÁŠOVÁ – k 31. 5. 2022 ukončení činnosti soudní tajemnice z důvodu 
úspěšného ukončení studia vyšší soudní úřednice. 



 

 

Odst. V 

VEDOUCÍ KANCELÁŘE 

        

Jana HYBNAROVÁ  

 vede rejstříky 1T, 2T, 13T, 14T, 65T, 0Td, 0Nt – vypracovává koncepty rozhodnutí o 
ustanovení obhájců EX OFFO u dospělých, 

 po organizační a personální stránce zajišťuje řádný chod soudní kanceláře, vykonává řídící 
a kontrolní činnost trestní kanceláře, 

 vede jednací protokol o utajovaných informacích, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
Zástup: Slávka Kašparová 

 

Odst. VI 

REJSTŘÍKOVÁ PRACOVNICE 

 

Slávka KAŠPAROVÁ  

 vede rejstříky 1Tm, 3T, 4T, 4Tm, 18T, 18Tm, 66T, 0Ntm - vypracovává koncepty 
rozhodnutí o ustanovení obhájců EX OFFO u mladistvých, rejstřík 4ROD a všechny 
dříve zavedené rejstříky ROD 

Zástup: Jana Hybnarová 

 

II. Původní text: 

 

Oddíl 8 

OSTATNÍ ODBORNÝ APARÁT 

ODDĚLENÍ PODACÍ A STYKU S VEŘEJNOSTÍ 
 

Odst. I 

Pracoviště Bruntál 

 

7.  Kateřina HLAVENKOVÁ – pracovník spisovny  

 práce ve spisovně soudu, 

 vedení skladu všeobecného materiálu 
Zástup: Zuzana Habrúnová 

 

se mění: 



 

Oddíl 8 

OSTATNÍ ODBORNÝ APARÁT 

ODDĚLENÍ PODACÍ A STYKU S VEŘEJNOSTÍ 
 

Odst. I 

Pracoviště Bruntál 

7. Kateřina HLAVENKOVÁ – ukončení činnosti z důvodu odchodu na mateřskou 
dovolenou. 

 

III. Původní text: 

Oddíl 9 

SPRÁVA SOUDU 

 

Odst. I 

SPRÁVA 

 

10. Kateřina HLAVENKOVÁ – kancelář správy soudu, po dobu dlouhodobé pracovní 

neschopnosti Lenky Novákové 

 dílčí personální práce (podklady pro mzdy, evidence cestovních příkazů, evidence 
docházky a školení soudců), 

 zajišťování informačních a organizačních prací okresního soudu, 

 zápis věcí do správního deníku, 

 vykonávání administrativních prací na správě soudu 
Zástup: Lenka Skopalová 

 

se mění: 

 

10.  Kateřina HLAVENKOVÁ – ukončení činnosti z důvodu odchodu na mateřskou 
dovolenou. 

 

IV. Původní text: 

 

Oddíl 10 



SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 

 
Odst. I 

TRESTNÍ ODDĚLENÍ 

1. Přísedící pro senát 1T  

 

1. Černá Marta 

2. Halda Ivan 

3. Hubálovský Vladimír 

4. Chmelařová Miroslava 

5. Kaniová Kristýna (3T, 18T a 65T – do pravomocného skončení řízení) 

6. Křapa Petr 

7.  Magdálková Dana 

8. Podlas Jan 

9. Řepka Vladimír  

10. Šejvl Jaroslav, Ing. 

11. Volná Marie (3T, 18T a 65T – do pravomocného skončení řízení) 

12. Sedlák Tomáš, Dis. B. Th.  

13. Fojtů Lucie 

 

se mění: 

Oddíl 10 

SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 
 

Odst. I 

TRESTNÍ ODDĚLENÍ 

1. Přísedící pro senát 1T  

 

1. Černá Marta 

2. Halda Ivan 

3. Hubálovský Vladimír 

4. Chmelařová Miroslava 

5. Kaniová Kristýna (3T, 18T a 65T – do pravomocného skončení řízení) 

6. Křapa Petr 

7.  Magdálková Dana 

8. Podlas Jan – ukončení funkce přísedícího k 18. 6. 2022 

9. Řepka Vladimír  

10. Šejvl Jaroslav, Ing. 

11. Volná Marie (3T, 18T a 65T – do pravomocného skončení řízení) 

12. Sedlák Tomáš, Dis. B. Th.  

13. Fojtů Lucie 

14. Kurzová Sylva od 1. 6. 2022 

 



Bruntál 24. května 2022 

 

 

Mgr. Hana Rapušáková 

předsedkyně okresního soudu 


		2022-05-25T13:06:06+0200
	Mgr Hana Rapušáková




